INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

CONCURSO PÚBLICO ITERAIMA 001/2013
CONVOCAÇAOPARAPOSSE

o PRESIDENTE DO INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DE RORAIMA
ITERAIMA, no uso de suas atribuições legais considerando o Concurso Público
001/2013, em conformidade com o Item 10 do Edital 001/2013, publicado no
D.O.E RR n° 2140 de 17 de outubro de 2013, homologado pelo Edital de
Homologação publicado no D.O.E RR n° 2189 de 02 de janeiro de 2014 e
considerando a ITERAIMA/GAB/PORTARIA N° 018/2016, de nomeação publicada
no D.O.E RR n° 2685 de 19 de janeiro de 2016:

1.1 CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para assinatura do Termo de
Posse a ser realizada no dia 28 de janeiro de 2016, no Salão Nobre do Palácio
Senador Hélio Campos, localizado na Praça do Centro Cívico, bairro Centro, às
16hOOminhoras;

1.3 A posse pode ser realizada por procurador legalmente constituído;

1.4 Os convocados deverão chegar ao local da cerimônia com antecedência
mínima de 01(uma) hora, munidos de documento de identidade original ou
procuração hábil.

CARGOS DE NíVEL BÁSICO (FUNDAMENTAL)

AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS-------------------------------------- --N°. Inse. Candidato - -------------------------------

7578975942 BENICIANE COSTA DA SILVA
7578912107 FRANCISCO BARBOSA WAWANAWETERY

VIGIA----------------------------N°. Inse. Candidat-~---------------------------------------------------------------------------------

7579107045 RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA
7579113878 IEDA GENTIL CHAVES
7579124083 JOANES DE OLIVEIRA ABREU

MOTORISTA-------------------N°. Inse. Candidat~----------------------------------------------------------------------------------

7579023789 FRANCISCO HENRIQUE SAMPAIO FILHO

CARGOS DE NíVEL MÉDIO E MÉDIO TÉCNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
N°. Inse. Candidato --------------------------------------------------------------------------

7579235602 DEBORA CANDIDO FIGUEIRA
7579283312 ANO7579254012 ERSON THIAGO RUFINO DA SILVA
7579245074 ROS~NE SANTANA DE ARAUJO

JANAINA DE CASTRO LUZ

AlMA
"c _/ .l)i _' '~OLONIZAÇÃO DO EST ~D<?,DE RORAIMA IT'RASEC().ONlZAC;.oOER04W.·

;~ .• " ., ......: INSTITUTO DE fERRAS L ,C, . Patr'IITIo'niodos Brasileiros
\" J;" ..id ..Amazoma. c

7579219488 YARRAHA DA COSTA BRAGA
DES ESPECIAIS)------

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (PORTADOR DE NECESSIDA
N0.Inse. Candidato
7579215632 ELZY PEREIRA DE ALMEIDA COSTA

DESENtiISTA-----------------------------------------------------------------------------------------------------

N0.Inse. Candidato
7579413653 TELUSSA DE PAULA MENDES

PROGRAMAOOR MICROCOMPUTAOOR--------------------------------------------------------------

N0.lnse. Candidato
7579534379 BRUNO ANDRÉ DA SILVA VELASCO

TÉCNICO EM AGRIMENSURA-----------------------------------------------------------------------------

N0.lnse. Candidato
7579609254 FRANCISCO RUBERSONOLIVEIRA COSTA

TÉCNICO EM AG ROPECUÁRIA ---------------------------------------------------------------------------
N0.lnse. Candidato
7579728854 CLAUDOMIR SIMÃO FERREIRA
7579713018 SILVERIO NORONHAARAUJO

TÉCNICO IMOBI llÁRI 0-------------------------------------------------------------------------------------
N°.lnse. Candidato
7579833072 ILNAYRA VIEIRA DE SOUZA OLIVEIRA
7579844237 DILUMBERTO SOARES SILVA

CARGOS DE NíVEL SUPERIOR

ANALISTA DE COMUNICAçÃO SOCIA l --------------------------------------------N°. Inse. Candidato -------------------

7570181202 ROSIANE MENEZES DA CRUZ

ANALISTA TÉCNICO JURíDICON°. Inse. Candidato --------------------------------------------------------------------------

7570246391 CICERO ALEXANDRINO FEITOSA CHAVES

ASSISTENTE SOCIAl------------N°. Inse. Candidato -----------------------------------------------------------------------------

7570312488 SARAH KENNYA REBOUÇAS ZIELlNSKI

ECONOMISTA------ _
N°. Inse. Candidat~----------------------------------------------------------------
7570538711 -----------------

CICERO IVO MOURA BEZERRA JUNIOR

ENGENHEIRO AGRÔNOMO
N°. Inse. Candidato --------------------------------------------------------------------------------

7570740249 ELEN BRUNA MATOS MAGALHÃES MELO

TEC~ÓlOGO EM GESTÃO PÚBLlCA----------- _
N . Inse. Cand,'dato -------------------------------------------

INSTITUTO DE TERRAS E COLONIZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA
"Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros"

7571338285 EDNO ALMEIDA SOUSA

Boa Vista - RR, 27 de janeiro de 2016.

ALYSSON RO~OARES MACEDO
pres~n~~o~ ITERAIMA
Decreto nO1170-P/2015

- I

RAIMA